СОВЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                           Р Е Ш Е Н И Е

    №   6                                                                            от  20.04. 2012г.

Об исполнении бюджета
Новокиреметского сельского поселения
за 2011 год.

                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Новокиреметского  сельского поселения за 2011 год по  доходам в сумме 3370,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 3323,2 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме  47,2 тыс.рублей  и со следующими показателями:
                    по источникам финансирования дефицита бюджета Новокиреметского сельского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам бюджета Новокиреметского сельского поселения за 2011 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

               по распределению расходов бюджета Новокиреметского сельского поселения за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджета района согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
              по ведомственной структуре расходов бюджета Новокиреметского сельского поселения за 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
 Сельского поселения:                                                  И.Р. Шакиров
  Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                        к решению№6 «Об исполнении бюджета  Новокиреметского

                                                                                    сельского поселения за 2011год

от  20.04. 2012 года

Источники   финансирования дефицита бюджета Новокиреметского сельского поселения    за 2011год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма  тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 00 00 00 00 0000 000
	47,2

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	47,2

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-3370,4

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-3370,4

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	+3323,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	+3323,2

	Всего источников

	47,2

Приложение № 2

к решению №6«Об исполнении бюджета Новокиреметского

                                                                                    сельского поселения за 2011год «

от   20.04. 2012 года

                                                     Поступление  доходов в

бюджет  Новокиреметского сельского поселения за 2011 год.

                                                                                                                                                                        ( тыс.руб.)
	Наименование

	Код дохода
	Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000
	324,9

	Налоги на прибыль, доходы
	1 01 00000 00 0000

	- налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000
	324,9

	Налоги на совокупный доход
	1 05 00000 00 0000
	1,3

	- единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000
	1,3

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000
	66,8

	- налог на имущество физических лиц
	 1 06 01000 00 0000
	6,5

	- земельный налог
	 1 06 06000 00 0000
	60,3

	Государственная пошлина
	1 08 00000 00 0000
	9,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000
	36,1

	- доходы, получаемые  в  виде  арендной  либо иной платы  за  передачу  в   возмездное   пользование государственного и муниципального  имущества (за исключением имущества  автономных  учреждений,  а также имущества государственных  и  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000
	36,1

	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	1 13 00000 00 0000

	- доходы от оказания платных услуг (работ)
	1 13 01000 00 0000

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 14 00000 00 0000
	12,3

	- доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и  муниципальной  собственности (за  исключением  земельных  участков  автономных  учреждений)
	1 14 06000 00 0000
	12,3

	Безвозмездные перечисления
	2 00 00000 00 0000
	2919,3

	Дотация
	2 02 01000 00 0000
	2800,8

	Субсидия
	2 02 02000 00 0000

	Субвенции
	2 02 03000 00 0000
	65

	Иные межбюджетные трансферты
	 2 02 04000 00 0000
	53,5

	Всего доходов

	3370,4

Приложение № 3

к решению№6 «Об исполнении бюджете Новокиреметского

                                                                                    сельского поселения за 2011год «

от    20.04. 2012 года

.

Распределение

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

бюджета Новокиреметского  сельского поселения за 2011 год

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2011 г

	Общегосударственные вопросы
	01

	767,2

	Функционирование высшего должностного лица
	01
	02
	0020300

	292,1

	- руководство в сфере установленных функций
	01
	02
	0020300
	500
	292,1

	Функционирование органов исполнительной власти
	01
	04

	283,1

	-местная администрация
	01
	04
	0020400
	500
	283,1

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	192,0

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	01
	13
	0013800
	500
	4,0

	Бухгалтера поселения
	01
	13
	0029900
	001
	188,0

	Налог на имущество организаций
	01
	13
	029500
	500

	Национальная оборона
	02

	61

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	-осуществление воинского учета
	02
	03
	0013600
	500
	61

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	117,1

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500
	500

	Благоустройство
	05
	03

	117,1

	-уличное освещение
	05
	03
	6000100
	500
	106,0

	-содержание автомобильных дорог
	05
	03
	6000200
	006

	-озеленение
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	05
	03
	6000500
	500
	11,1

	Культура
	08

	1259,8

	Дома культуры
	08
	01
	4400000

	выполнение функций бюджетным учреждением
	08
	01
	4409900
	001
	702,8

	Передача полномочий по заключ.согл.
	08
	01
	5210600
	017
	557,0

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	5210500
	017
	1118,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3323,2

           Приложение № 4

к решению№6 «Об исполнении бюджете Новокиреметского

                                                                                    сельского поселения за 2011год «

от     20.04. 2012 года

.

                                                          ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НОВОКИРЕМЕТСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗА 2011 ГОД.

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)

	Исполком
	926

	Функционирование высшего должностного лица
	926
	01
	02
	0020300

	292,1

	- руководство в сфере установленных функций
	926
	01
	02
	0020300
	500
	292,1

	Функционирование органов исполнительной власти
	926
	01
	04

	283,1

	-местная администрация
	926
	01
	04
	0020400
	500
	283,1

	Другие общегосударственные вопросы
	926
	01
	13

	192

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	926
	01
	13
	0013800
	500
	4

	Бухгалтера поселения
	926
	01
	13
	0029900
	001
	188

	Налог на имущество организаций
	926
	01
	13
	029500
	500

	Военкоматы
	926
	02
	03

	61

	-осуществление воинского учета
	926
	02
	03
	0013600
	500
	61

	Коммунальное хозяйство
	926
	05
	02

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	926
	05
	02
	3510500
	500

	Благоустройство
	926
	05
	03

	117,1

	-уличное освещение
	926
	05
	03
	6000100
	500
	106

	-содержание автомобильных дорог
	926
	05
	03
	6000200
	006

	-озеленение
	926
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	926
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	926
	05
	03
	6000500
	500
	11,1

	Культура
	926
	08

	1259,8

	-дома культуры
	926
	08
	01
	4409900
	001
	702,8

	Передача полномочий по заключ.согл.
	926
	08
	01
	5210600
	017
	557,0

	Межбюджетные трансферты
	926
	14
	03
	5210200
	017
	1118,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3323,2